:

" Nos Joachimus Dei gratia Marchio Rran-

deburgensis, sacri Romani imperii archicamera-

rius et elector, Stetinia?, Pomeranis!, Casubio-

rum et Slavorum, necnon Crosna' Silesina^ dux,

Burggravius Norimberga» et Princeps Russia>.

« Fatemur et notum facimus cunctis hono-
randissimis dominis et amicis nostris, cujus-

cumque status et conditionis sint
,
quod cum

sacra Caesarea majestas, dominus noster cle-

mentissimus, nobis signiflcarit, quomodo sanc-

tissimus in Christo pater et dominus D. Julius III,

divina favente clementia, et sacrosancta' Ro-

mana^ et universalis Ecclesise summus Pontifex,

dominus noster gratiosissimus Concilium gene-

rale Tridentinum kai. Maii prseteritis continuan-

dum instituisset, paternaque omni patientia et

charitate, quo tandem in nostra Germania jam
dudum orta?, multisque annis alila' controver-

siffi religionis, hac via legitima componantur,

beataque pax Ecclesia; Dei, el quies Germaniae

restituatur, promoturum sua» majestati promi-

sisset ; suaque majostas non liuic OKcumenico
(loncilio cum aliis principibus viris et statibus

Christianitntis pcrsonaliter, vel saltem, si iegi-

time impediremur, per nostros intimos consi-

liarios et viros bonos pacis public;e tranquilli-

tatisque sollicitos interessemus, clementer et

gratiose admonuerit requisiveritque, nobis(jue

ab ineunte nostri regiminis a^tate nihil magis

studii cura>que fuerit, nihilque magis a Deo Op-

timo Maximo optemus cupiamusque, quam ut

sanctissimum ejus nomen glorificetur, et una-

nimis Catholica et orthodoxa religio in nostra

Germania restituatur, Ecclesia>que Dei ab omni-

bus malis et perversis dogmatibus rcpurgentur,

et status publicus cum nioribus reformetur,

nosque cum variis et legitimis ex causis, adver-

saque corporis valetudine, et quominus perso-

naliter interesse possemus, impediamur : quod
propterea intimum et dilectum nobis consilia-

rium nobilem et doctum virum Christophorum

deStraffen, Juris utriusque doctorem, secreta-

riumque nostrum Joannem Hoffmannum cum
pleno mandato et potestate in lioc OEcumenico

Tridentino Concilio nostro nominecomparendi»
et infra, " constituimus et ordinamus, etc. Da-

tum ColouicB ad Suevum, i die Augusti mdli.

« JoACHiMLS elector manu propria ».

42. Perlecto eo mandato Chrislophorus me-
moratus orator piam orationem subjectis con-

ceptam verbis ad Patres habuit '
:

« Reverendissime et illustrissime cardinalis

sanctissimi D. N. Julii divina providentia papa; III

legate, reverendissime et illustrissime cardina-